EDITAL 18/2013

                                                              A Professora Ilca Maria Setti, DIRETORA DO CAMPUS DE
JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve

T-O-R-N-A-R  P-Ú-B-L-I-C-O

o conteúdo para a prova objetiva constante no Edital 17/2013 - CJ, que regulamenta o

teste seletivo para cadastro de reserva de monitores do Núcleo de Prática Jurídica –

Escritório Modelo, conforme segue:

1. Legislação de Estágio:

1.1. Lei Federal nº 11788 de 25/09/2008;

1.2. Decreto do Estado do Paraná nº 8654 de 28/10/2010;

2. Direito de Família;

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 22 de abril de 2013

                                     ASSINADO NO ORIGINAL
                                                                                                                                       Profa. Me. Ilca Maria Setti

                                                                                                                                          Diretora do Campus